[image: image2.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от 25 февраля 2014 года   № 041-од

Об итогах окружного  конкурса  педагогов

дополнительного образования детей

   В  целях  повышения роли дополнительного образования в творческом развитии и становлении личности ребенка, а также  совершенствования  профессионального мастерства педагогов дополнительного образования детей  и в соответствии с  планом работы Северо-Восточного управления 21 февраля 2014 года состоялся окружной  конкурс  профессионального мастерства работников дополнительного образования детей «Сердце отдаю детям» (далее Конкурс).
         По итогам проведения Конкурса  и на основании решения жюри,                                                 п р и к а з ы в а ю:

 1. Наградить Почетной грамотой Северо-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области:

1.1. Пичугину Светлану Ивановну, педагога дополнительного образования Старопохвистневского филиала ЦВР «Эврика»  ГБОУ СОШ с. Подбельск,  победителя окружного  конкурса профессионального мастерства работников дополнительного образования детей «Сердце отдаю детям»,  номинация «Признание».
1.2. Гвардейцеву Алену Константиновну, педагога дополнительного образования  СП «Калейдоскоп» ГБОУ СОШ с. Исаклы,  победителя окружного  конкурса профессионального мастерства работников дополнительного образования детей «Сердце отдаю детям»,  номинация «Дебют».

        1.3. Байгушева Сергея Владимировича, педагога дополнительного образования  СП «Прометей» ГБОУ СОШ № 2 им. В. Маскина ж.-д. ст. Клявлино,  призера окружного  конкурса профессионального мастерства работников дополнительного образования детей «Сердце отдаю детям», номинация «Признание».
        1.4. Мартынову Марину Ивановну,  педагога дополнительного образования  СП «Калейдоскоп» ГБОУ СОШ с. Исаклы,  призера окружного  конкурса профессионального мастерства работников дополнительного образования детей «Сердце отдаю детям», номинация «Признание».

         1.5. Гаранину Людмилу Анатольевну,    педагога дополнительного образования  СП «Прометей» ГБОУ СОШ № 2 им. В. Маскина ж.-д. ст. Клявлино,  призера окружного  конкурса профессионального мастерства работников дополнительного образования детей «Сердце отдаю детям», номинация «Признание».

          2. Объявить благодарность коллективу структурного подразделения "Прометей" государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы №2 им. В.Маскина ж.-д. ст. Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области за организацию Конкурса.

           3. ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ» (Радаевой Г.Н.) организовать методическое  сопровождение подготовки  педагогов дополнительного образования детей - победителей  к участию в областном    конкурсе  профессионального мастерства работников дополнительного образования детей «Сердце отдаю детям».
[image: image1.jpg]PykoBojmrens
Cesepo-Bocrouno

YNpapJieHHs A H. KaBpsin